.- - -- - - .

7d DId?~

& ~
W

-~
~ $)jP IDSATS

PREsIDÊNCIA DO CONSELHO DE MINISTROS A Se<:retári~-Geral
Gabinetedo MinistrodosAssuntosParlamentares -~I.~ j

ar n. 8301 MAP-02 Fevereiro1O Exma. Senhora
Secretária-Geral da
Assembleia da República
Conselheira Adelina Sá Carvalho

Maria do H'osárfoBolén
AdJuDta da Secrel6rla-Gérel

S/referência S/comunicação de N/referência Data

ASSUNTO: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N.o85/XI/la

\".;'). '.."0~' S.Ü0..VO - ,")~
.\ '\

Encarrega-me o Ministro dos Assuntos Parlamentares de enviar cópia do

oficio n.O 243/2010 de 27 de Janeiro, do Gabinete do Senhor Ministro da

Agricultura, do Desenvolvimento Rural e das Pescas, sobre o assunto supra

mencionado.

Com os melhores cumprimentos,

o Chefe do Gabinete

p.~ /11I iN.4..
André Miranda

MO

Anexo: CD-ROM

Palácio de S. Bento - 1249-068 Lisboa- PORTUGAL· Telef.: + 351 21 3920500 . Fax: + 351 21 3920515

-----

Of. N.: 24312010
Data: 27-01-2010

MINIsTÉRIO DA AGRICULTURA, DO DESENVOLVIMENTO RURAL E DAS PESCAS

Gabinete do Ministro

GABINETE do MINISTRO
dos ASSUNTOS PARLAMEN'TARES

Entrada N.!!

Exmo. Senhor

Chefe do Gabinete de Sua Excelência o

Ministro dos Assuntos Parlamentares

Dr. André Miranda

Palácio de S. Bento

Data

1249 - 068 LISBOA

ASSUNTO: REQUERIMENTO N.O 8S/XI/{la)- DE 7 DE JANEIRO DE 2010
. CÓPIA DOS CONTRATOS DE. CONCESSÃO E UCENÇAS DE UTIUZAÇÃO DE ÁGUA

E DOMÍNIO HÍDRICO ASSOCIADOS AO EMPREENDIMENTO DE FINS

MÚLTIPLOS DO ALQUEVA.

(Õ e.o ave. d-«
Em resposta ao ofício n.o 121/MAP remetido por V. Exa. em 8 de Janei.ro de 2010,

relativo ao assunto mencionado em epígrafe, encarrega-me o Senhor Ministro da

Agricultura, do Desenvolvimento Rural e das Pescas, considerando o número de

documentos em questão, de remeter CD-ROM com a informação identificada pelo

Senhor Deputado José Soeiro do Grupo Parlamentar do Partido Comunista.

r

Com os melhores cumprimentos, --\f 'p.~v-:.
A Chefe do Gabinete

/.......--

Gabriela Freitas

Praça do Comércio 1149-010 Lisboa - Telefone: (+351) 21 3234847 - Fax: (+351) 21 3234606